PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

Av. Santa Leopoldina, nº 840, Coqueiral de Itaparica, Vila Velha/ES – CEP: 29.102-915

Telefones: (27) 3149-7200 - E-mail: gabinete@vilavelha.es.gov.br

Ofício nº. 304/2021/GP

Vila Velha, ES, 07 de maio de 2021.

A sua Excelência

SENADOR OMAR AZIZ

Presidente da CPI da Pandemia Procurador de Contas

Assunto: RESPOSTA OFICIO Nº. 164/2021 – CPI PANDEMIA

Exmo. Senador,

   Honrado em cumprimenta-lo, sirvo-me da presente para registrar nossos

protestos de estima pelos relevantes trabalhos, ainda, registrar o recebimento da solicitação

contida no Ofício em epígrafe, bem como, requerer a dilação do prazo de envio por dez dias,

haja vista quantidade de documentação que necessita ser levantada e digitalizada pela atual

gestão, para atendimento integral.

   No mesmo sentido, estamos aguardando o recebimento dos extratos da contas

bancárias, que nos serão enviados pela Instituição Bancária, no prazo regulamentado pelo

Banco Central.

   Termos em que, roga deferimento.

   Desta feita, certos de contar com Vossa compreensão, despedimo-nos com a

melhor de nossas saudações.

Atenciosamente,

ARNALDO BORGO FILHO

Prefeito Municipal

		2021-05-07T20:03:32-0300
	ARNALDO BORGO FILHO:09684749775